tamen. tamen haec — suscepisse parum habuere J 31, 9. 54, 2. 9. 63, 6. 95, 3. 113, 4. Fuere tamen extra coniurationem — C 39, 5. J 16, 1. 25, 4. 8. 44, 1. 55, 3. 93, 8 (consul animus tamen —). H i 83. dein tamen J 11, 4. *Vid.* quamquam et tametsi. eum — trahunt, tamen divitias vincere nequeunt C 20, 12. cum — adfluerent, fuere tamen cives C 36, 4 *cont.* J 6, 1. si ad inpetrandum nihil caussae haberem —, tamen erat — J 14, 7. 16. 85, 48. in adverso loco victor tamen virtute fuisse J 55, 1 *cont.* H I 41, 8. III 18. 24. 67, 8. 10. IV 61, 13. i 16. quod tamen vitium proprius virtutem erat C 11, 1 *cont.* H III 61, 19. 20. *al.* i 16. satis ampliae magnificaeq. fuere, verum aliquanto minores tamen C 8, 2. et tamen J 39, 2. 49, 5. H III 67, 3. ac tamen J 97, 5. neque tamen C 19, 2. 24, 2. 26, 2 (neque illi tamen) 57, 4. 61, 7. J 98, 5. 100, 1. paulo diversius —, set omnes tamen C 61, 3. Nisi tamen intellego J 24, 5 *cont.* 100, 5. dies consumptus erat, cum tamen barbari nihil remittere J 98, 2. Igitur consul, credo deis fretus (nam contra tantas difficultates — extremum erat), tamen pro rei copia satius providenter exornat J 90, 1.

tametsi. Catilinac animus eadem illa movebat, tametsi praesidia parabantur C 31, 4. tametsi — tamen C 3, 2. 4. 20, 1. 21, 1. 48, 5. 52, 9. J 6, 2. 11, 1. 13, 3. 16, 3. 20, 5. 25, 11. 26, 2. 29, 2. 31, 21. 33, 2. 34, 1 *ubiq.* *cum indic.*; *cum cons.* *or.* *obl.* J 38, 9.

tamquam. omnium flagitorum — circum se tamquam stipatorum catervas babebat C 14, 1. uti tamquam sua visens donum est J 12, 3. rursus tamquam ad integrum bellum cuncta parat J 73, 1.

Tanais vel Tanas J 90. — **f. Europa** H III 49.

tandem. diu multumq. fatigati tandem in castellum pervenient J 94, 3. Haec illis volventibus tandem vicit fortuna rei p. C 41, 3. Haec secum diu volvens tandem promisit J 113, 1. Quae quo usque tandem patiemini C 20, 9.

tantus. qnanta eiusq. animo — audacia inest, tanta in bello patere solet C 58, 2. si hominibus bonarum rerum tanta cura esset, quanto studio — petunt J 1, 5. virtus tanta habetur, quantum cum verbis potuere extollere C 8, 4. tanta commutatio incessit, ut — J 13, 7. 24, 2. 46, 8. civitas incredibilis est quantum brevi reverit, tanta cupidio gloriae incesserat C 7, 3 *cont.* 33, 1. 36, 5. J 27, 2. 32, 4. 40, 3. 45, 1. 56, 5. 84, 3. *dub.* tandem antiquitatis euraeq. H I 14. tanto agmine atq. animis H I 41, 24. in ea tanta asperitate J 67, 3. tanti cives C 46, 2. — tamq. corrupta civitas C 14, 1. — claritudo J 7, 4. — illa contumelia C 48, 9. difficultates J 90, 1. facinus C 22, 2. 28, 3. 40, 4. 51, 23. J 13, 1. flagitium J 30, 1. plur. H I 20. gloria H III 61, 23. imperium C 51, 42. labor J 4, 3. malum